
04/04/24, 10:58 Gmail - Prorrogação de prazo

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f18ef63db3&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1795420215544069957&simpl=msg-f:17954202155440… 1/1

Secretaria Adjunta de Licitações do Acre <selic.protocolo@gmail.com>

Prorrogação de prazo
2 mensagens

Frigo Peixe <frigopeixeac@gmail.com> 4 de abril de 2024 às 10:55
Para: Secretaria Adjunta de Licitações do Acre <selic.protocolo@gmail.com>, selic.protocolo@ac.gov.br

Assunto: Prorrogação de Prazo - Pregão Eletrônico SRP 480/2023 Prezados, Vimos por intermédio desta meio de comunicação, solicitar o prazo de mais
5 dias úteis para sanar a pendência da certidão, informamos que ainda não foi liberado a Certidão Federal, segue em anexo o protocolo e pagamentos
que foram realizados. Reabertura prevista para o dia 05/05/2024 

Favor acusar o recebimento 

 Atenciosamente 
 Jorge Odair Ligeiro FRIGOPEIXE MONTE CASTELO DA AMAZONIA IMP. E EXP. LTDA CNPJ N° 10.630.104/0001-33

recibo (1).pdf
13K

Secretaria Adjunta de Licitações do Acre <selic.protocolo@gmail.com> 4 de abril de 2024 às 10:58
Para: Frigo Peixe <frigopeixeac@gmail.com>

Recebido. 

Atenciosamente,

Joelson Queiroz Souza Amorim
Pregoeiro SELIC
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f18ef63db3&view=att&th=18ea9d2c6a0f3f45&attid=0.1&disp=attd&realattid=18ea9d28b1541faca8c2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f18ef63db3&view=att&th=18ea9d2c6a0f3f45&attid=0.1&disp=attd&realattid=18ea9d28b1541faca8c2&safe=1&zw


Protocolo de Envio de Solicitação de Juntada de Documento

Protocolo: 10639874191598

Data/hora do envio: 01/04/2024 16:14:56

Processo/Procedimento: 13042.054898/2024-77

Solicitante:
10.630.104/0001-33 - FRIGOPEIXE MONTE CASTELO DA AMAZONIA IMP. E
EXP. LTDA

Relação do Solicitante com o processo: Interessado Principal

Responsável pelo Envio: 001.467.800-43 - NADIA MARIA SCHERER LOUZADA

Perfil do Responsável pelo Envio: Procurador

A solicitação de juntada de documento foi enviada com sucesso. A solicitação será analisada e o resultado da análise será
enviado para a sua Caixa Postal e a do seu representante legal, no Portal e-CAC.

Acompanhe o resultado da avaliação da sua solicitação na sua Caixa Postal ou na opção "Consultar Solicitações de Juntada
de Documento", acessada por intermédio da opção "Processos Digitais" no e-CAC.

Através do app e-Processo, você pode também consultar as informações e acompanhar o andamento desse
Processo, bem como consultar os documentos e solicitar juntada de documentos. O app e-Processo está disponível
para dispositivos móveis nas lojas de aplicativos Google Play Store, para o sistema Android, e Apple Store, para o
sistema iOS.

Página 1 de 1


